СОВЕТ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2024 г.                                                                    № 205-р

О выплате материальной помощи главе Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №с 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 104-р от 17 декабря 2022 года «О внесении изменений в решение Совета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 19.02.2021 № 26-р «О денежном вознаграждении главы Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»», Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, Совет Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Выплатить материальную помощь в размере одного денежного оклада главе Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области Терещенко Светлане Николаевне за выполнение особо важных и сложных заданий при обеспечении полномочий главы Иваново-Мысского сельского поселения:
1.1. Организация и проведение противопаводковых мероприятий.
1.2. Организация и проведение работ по ликвидации последствий паводка.
[bookmark: _GoBack]1.3. Организация работы по размещению в ВПР людей, пострадавших от паводка, в БОУ « Ивановомысской ООШ».
1.4. Проведение работ по разработке, подготовке и защите инициативных проектов на территории Иваново-Мысского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном органе средств массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».

Председатель Совета Иваново-Мысского сельского
поселения Тевризского муниципального
района Омской области                                                                Н.Г.Борзецов

Глава Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                              С.Н.Терещенко